PREDIAL RUSTICO 2023 PARA EL MUNICIPIO DE ELOTA

ACTA DE ENTREGA – INSTALACION DE SUBESTACION ELECTRICA Y MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN ESCUELA PRIMARIA IGNACIO RAMIREZ, EJIDO VENUSTIANO CARRANZA, EN TANQUES, ELOTA, SINALOA."

ESTADO DE SINALOA H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA

DATOS GENERALES DE LA OBRA

No. DE OBRA:

PROGRAMA:

SG - MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

SUB-PROGRAMA:

SUBESTACION ELECTRICA

EECHA DE INICIO:

24/NOVIEMBRE/2023

ECHA DE TERMINACION:

20/DICIEMBRE/2023

MODALIDAD DE EJECUCION:

CONTRATO DE OBRA PUBLICA A PRECIOS UNITARIOS Y TIEMPO DETERMINADO

No. DE CONTRATO:

HAE-032-PR-2023/A

EMPRESA CONSTRUCTORA:

INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES ELECTRICAS MANJARREZ SA DE CV

ACTA DE ENTREGA - RECEPCION:

NOMBRE

CARGO

C. ING. GILBERTO SALAZAR RAMIREZ

DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, OBRAS Y SERRVICIOS

PUBLICOS DE ELOTA

C. ING. JESUS ANTONIO MANJARREZ TORRES

CONTRATISTA

PUBLICOS MUNICIPALES
PUBLICOS MUNICIPALES
LA CRUZ, ELOTA, SINALOA
SIENDO LAS 11:00 HRS DEL DIA

EN LA COMUNIDAD DE **LA CRUZ, MUNICIPIO DE ELOTA DEL ESTADO DE SINALOA**, SIENDO LAS 11:00 HRS DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DE 2023, SE REUNIERON EN: LA CRUZ, ELOTA, SINALOA, LOS ABAJO FIRMANTES

EN ESTE ACTO EL C. ING. JESUS ANTONIO MANJARREZ TORRES, HACE ENTREGA DE LA OBRA: "INSTALACION DE SUBESTACION ELECTRICA Y MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN ESCUELA PRIMARIA IGNACIO RAMIREZ, EJIDO VENUSTIANO CARRANZA, EN TANQUES, ELOTA, SINALOA.", AL H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA Y AL ORGANISMO OPERADOR REPRESENTADOS POR EL C. ING. GILBERTO SALAZAR RAMIREZ, DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS DE ELOTA.

QUIEN LA RECIBE EN PRESENCIA DE LOS FUNCIONARIOS QUE SE MENCIONAN CON ANTERIORIDAD, MISMOS QUE ASISTEN COMO REPRESENTANTES AUTORIZADOS PARA VERIFICAR SU TERMINACION Y CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS CORRESPONDIENTES.

EL FINANCIAMIENTO PARA LA REALIZACION DE ESTA OBRA, PROVIENE DE RECURSOS DEL **PREDIAL RUSTICO 2023 PARA EL MUNICIPIO DE ELOTA**, APROBADA MEDIANTE OFICIO, FECHA Y MONTO QUE A CONTINUACION SE REGISTRA: No. DE OFICIO DE APROBACION: **PREDIAL RUSTICO-TM-008-2023 CON FECHA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2023.**

PREDIAL RUSTICO 2023 PARA EL MUNICIPIO DE ELOTA

ACTA DE ENTREGA – INSTALACION DE SUBESTACION ELECTRICA Y MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS EN ESCUELA PRIMARIA IGNACIO RAMIREZ, EJIDO VENUSTIANO CARRANZA, EN TANQUES, ELOTA, SINALOA."

ESTADO DE SINALOA H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA

FECHA DE APROBACION: 17/NOVIEMBRE/2023

ESTRUCTURA FINANCIERA

CONTRATADO	FEDERAL	ESTATAL	MU	INICIPAL	BENEFICIARIOS	TOTALES
\$ 593,963.78						
INVERSION APROBADA			\$	593,963.7	78	
INVERSION EJERCIDA			\$	593,348.9	96	
SALDO		(-)	\$	614.8	32	

UNA VEZ CERTIFICADA LA OBRA, MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE SE ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCION, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSION EJERCIDAD, EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR QUIEN SERA RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACION Y MANTENIMIENTO.

LOS REPRESENTANTES DE LA DEPENDENCIA QUE RECIBE LA OBRA, MANIFIESTA LO SIGUIENTE:

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DIO POR TERMINADA LA PRESENTE FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON, SIENDO LAS 12:00 HR DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2023.

ENTREGA POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA:

C. ING. GILBERTO SALAZAR RAMIREZION DE OBRAS Y SERVICIO DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, OBRAS OS MUNICIPALES SERVICIOS PUBLICOS DE ELOTA LA CRUZ, ELOTA, SINALOA

C. ING. JESUS ANTONIO MANJARREZ TORRES
CONTRATISTA